町内
自主防災会結成届

令和　　年　　月　　日

鳥取市自主防災会連合会
会 長 前 田 雅 之 様

[bookmark: _Hlk200557334]（申請者）自主防災会名　　　　　　　　　　　　自主防災会

自主防災会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
自署する場合は押印不要です

住所　〒

鳥取市

電話

　このたび、下記のとおり自主防災会を結成したので、報告します。

記

　１　自主防災会の名称　　　　　　　　　　　　　自主防災会

　２　加入世帯数　　　　　　　　　　　　　世帯

　３　自主防災会の区域

　４　自主防災会の事務所所在地

　５　その他の連絡先